[A Persian translation of the Riqdán message 2018 of the Universal House of Justice
to the Bahá'ís of the world]

ترجمه‌ای از

پیام بیت العدل اعظم خطاب به بهائیان جهان

رضوان ۲۰۱۸ میلادی (۱۷۵ بدیع)

(هیئت بین‌المللی ترجمه به زبان فارسی)

ستایندگان اسم اعظم در سراسر عالم ملاحظه فرمایند

دوستان عزیز و محبوب،

در پرتوانوار جاودان جشن‌های فراموش نشدنی دویستمین سالگرد میلاد فرخنده جمال مبارک تحیات صمیمانه خود را به شما عزیزان تقدیم می‌داریم.